Pilait

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

iSkiy alutélis

25 litrai

65 %

Kitoks alus

Zioggas

2013-04-13 22:20:51
2014-10-23 21:44:41

1.059
1.013
59%
26
16

0.43 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
CaraPils

Aroma

Ragstusis salyklas ,Sauermalz”

Apyniai

Pavadinimas
Herkules
Kerpena

Perle (German)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Forma

Paskirtis
Virimui (kartumui)

Aromatui (virimui)

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 6.500
5.0 0.500
150.1 0.300
6.0 0.100
7.400
AA (%)

17.0 23.2

1.0 0.3

7.5 2.0

16

6
16
38

Kiekis (%)
87.8

6.8

4.1

1.4

Laikas
60

15

5

Kiekis (g)
12.0
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